
Oderská městská společnost, s.r.o. 
Radniční 95/14, 742 35 Odry 

PŘIJATÉ ELEKTRONICKÉ NABÍDKY, ÚDAJE O POČTU 
ÚČASTNÍKŮ A ÚDAJE, KTERÉ JSOU PŘEDMĚTEM HODNOCENÍ 

k veřejné zakázce zadávané podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

DODÁVKA KOTLŮ 

Přijaté elektronické nabídky byly po uplynutí lhůty pro podání nabídek, tj. dne 13. 1. 2020 do 15:00 
hodin otevřeny oprávněnými osobami zadavatele. Z detailu jednotlivých nabídek je zřejmé, že 
nabídky byly doručeny ve stanovené lhůtě, jsou autentické a nebylo s nabídkami před jejím 
otevřením manipulováno.  

 V souladu s čl. 10 odst. 8 zadávací dokumentace zadavatel zveřejňuje počet účastníků, kteří předložili 
do zadávacího řízení svou nabídku a údaje, které jsou předmětem hodnocení. 

PŘIJATÉ ELEKTRONICKÉ NABÍDKY ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ  

(VÝPIS Z PROFILU ZADAVATELE): 

Pořad. č.           Název účastníka                IČO                      Stav                           Datum doručení  

1 Dodavatel  
 

otevřená  10.01.2020 09:14:32 
 

2 Dodavatel  
 

otevřená  12.01.2020 18:34:17 
 

3 Dodavatel  
 

otevřená  13.01.2020 13:45:30 
 

4 Dodavatel  
 

otevřená  13.01.2020 13:46:32 
 

5 Dodavatel  
 

otevřená  13.01.2020 13:54:00 

6 Dodavatel  
 

otevřená  13.01.2020 14:07:59 

7 Dodavatel  
 

otevřená  13.01.2020 14:31:45 

8 Dodavatel  
 

otevřená  13.01.2020 14:37:53 

 

ÚDAJE Z NABÍDEK JEDNOTIVÝCH ÚČASTNÍKŮ:  

ÚČASTNÍK NABÍDKOVÁ CENA BEZ DPH ÚČINNOST KOTLE 

Dodavatel č. 1 4 607 453,00 Kč 97,2% 

Dodavatel č. 2 4 637 975,00 Kč 97,2% 

Dodavatel č. 3 5 381 975,27 Kč  v nabídce není uvedeno 

Dodavatel č. 4 5 295 643,00 Kč 97,0% 

Dodavatel č. 5 5 118 905,09 Kč 97,2% 

Dodavatel č. 6 5 345 910,66 Kč v nabídce není uvedeno 

Dodavatel č. 7 4 954 954,00 Kč 97,2% 

Dodavatel č. 8 5 393 441,28 Kč 97,2% 

 

Vyhotoveno dne 13. 1. 2020 


